

Propuesta Economica

Ciudad de México, a 7 de abril de 2026

		x	x	Sc-2026-00008987
Licitación Pública	ITP	Adjudicación Directa	Solicitud de Información	Número de Procedimiento
Tipo de Procedimiento				

BECKMONT CONSTRUCCIONES S.A. de C.V.	BCO110307513
Nombre del LICITANTE	R:F:C

Partida	Descripción Técnica	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Importe
1	Suministro de Plafón 704-A, Ang TEG 15/16" Grid, a base de fibra mineral, color blanco mate de 61 cm x 61 cm, tipo Armstrong, resistente al pandeo humedad y fuego, propiedades acústicas estándar, con texturizado no direccional, biselado de los extremos en paquetes de 16 piezas cada uno.	Paquete	6	\$ 4,800.00	\$ 28,800.00
2	Suministro de pintura super kem-tone mate tipo sherwin williams, emulsionada 100% acrílica, bajo en emisiones de COV, rendimiento teórico de 14.8 m2/l, secado al tacto en 1 hora, presentación cubeta de 19 litros. Color Gris Oxford.	Pieza	2	\$ 5,300.00	\$ 10,600.00

Partida	Descripción Técnica	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Importe
3	Suministro de pintura super kem-tone mate tipo sherwin williams, emulsionada 100% acrílica, bajo en emisiones de COV, rendimiento teórico de 14.8 m ² /l, secado al tacto en 1 hora, presentación cubeta de 19 litros. Color blanco-blanco.	Pieza	12	\$ 5,300.00	\$ 63,600.00
4	Suministro de pintura super kem-tone mate tipo sherwin williams, emulsionada 100% acrílica, bajo en emisiones de COV, rendimiento teórico de 14.8 m ² /l, secado al tacto en 1 hora, presentación cubeta de 19 litros. Color Mosquito.	Pieza	2	\$ 5,300.00	\$ 10,600.00
5	Suministro de pintura super kem-tone mate tipo sherwin williams, emulsionada 100% acrílica, bajo en emisiones de COV, rendimiento teórico de 14.8 m ² /l, secado al tacto en 1 hora, presentación cubeta de 19 litros. Color Beige.	Pieza	2	\$ 5,300.00	\$ 10,600.00
6	Suministro de pintura Evolución Esmalte, tipo sherwin williams, alquidálico, acabado mate, rendimiento teórico de 18.8 m ² /l, secado al tacto en 1 hora,	Pieza	1	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00

Partida	Descripción Técnica	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Importe
	presentación cubeta de 19 litros. Color Beige.				
7	Suministro de pintura Evolución Esmalte, tipo sherwin williams, alquidalico, acabado mate, rendimiento teórico de 18.8 m2/l, secado al tacto en 1 hora, presentación cubeta de 19 litros. Color Gris Oxford.	Pieza	1	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
8	Suministro, cambio e instalación y puesta en marcha de luminarias de emergencia para interior, en diferentes áreas de "EL CENACE" con las siguientes especificaciones: • 2 cabezales de ojo de insectos ajustables de luminaria led en carcasa ABS termoplástica moldeada por inyección. • Retardante al fuego • Color blanco • De fácil colocación en muro o plafón falso • Entrada de doble voltaje • Batería de níquel cadmio • Con interruptor de prueba y luz indicador AC-On • Duración de iluminación aproximada de 90 minutos • Certificado UL con una calificación de llama UL-94-5VA más protección contra sobrecarga y sobre descarga • Vida útil estimada de 25	Pieza	10	\$ 2,300.00	\$ 23,000.00

Partida	Descripción Técnica	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Importe
	000 horas - Luz fría - Montaje en pared, techo interior; Voltaje de entrada: 120/277V (Imagen representativa) 				
9	Suministro, cambio o instalación y puesta en marcha de luminarias de emergencia para exterior, en diferentes áreas de "EL CENACE" con las siguientes especificaciones: - Carcasa de policarbonato o lámina de acero esmaltado 2 reflectores de led - Resistente a la intemperie y a la corrosión - De fácil colocación en muro - Cabezales de la lámpara totalmente ajustables - Batería de níquel cadmio - Con interruptor de prueba, indicador AC-On. - Duración de iluminación aproximada de 90 minutos - Vida útil estimada de 25 000 horas - Luz fría (imagen representativa) 	Pieza	5	\$ 5,700.00	\$ 28,500.00

Partida	Descripción Técnica	Unidad de Medida	Cantidad	Costo Unitario	Importe
10	Suministro, cambio o instalación y puesta en marcha de señalamientos luminosos de emergencia "SALIDA" en diferentes áreas de "EL CENACE" con las siguientes especificaciones: - Panel universal de salida de dos caras - En policarbonato - Color verde - De fácil colocación en muro o plafón falso - Carcasa termoplástica - Batería de larga duración níquel-cadmio - Para iluminación de emergencia por 90 minutos 2 lámparas led (luz fría) ajustables en sus extremos para mayor visibilidad en casos de emergencia - Vida útil estimada de 25 000 horas (imagen representativa) 	Pieza	5	\$ 3,900.00	\$ 19,500.00
Subtotal					\$ 210,200.00
I.V.A.					\$ 33,632.00
Total					\$ 243,832.00

Docientos diez mil docientos pesos 00/100

M.N. antes de iva

Monto Total con Letras

Moneda Nacional

Divisa de la Cotización

90 días

Vigencia de la Cotización

fijos

Carácter de los precios

Duración del Contrato

Origen de **"Servicios"**

(Únicamente en caso de ser adquisición)

QUEDAMOS A SUS ORDENES



EFREN ALEJANDRO BECKER MONTELONGO
REPRESENTANTE LEGAL